
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта  2017 г.  № 61

О проекте решения Собрания депутатов Беляевского сельсовета

Конышевского района «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования «Беляевский  сельсовет»

Конышевского района Курской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Собрание депутатов 
Беляевского сельсовета Конышевского района  РЕШИЛО:

1. Внести проект решения Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района «О внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского 
района Курской области» на обсуждение граждан, проживающих на территории Беляевского сельсовета 
Конышевского района Курской области.

2. Обнародовать текст проекта решения Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского 
района  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Беляевский 
сельсовет на информационных стендах, расположенных:


